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 Planuojama teritorija Panevėžio rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano  Žemės naudojimo ir apsaugos reglamentų brėžinyje
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PASTABOS:
1. Detaliojo plano sprendiniai atitinka Panevėžio rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinius.
2. Planuojamos teritorijos riba sutampa su registruotų žemės sklypų ribomis, jų nepažeidžia.
3. Planuojamoje teritorijoje ir jos gretimybėje yra elektros, vandentiekio ir nuotekų tvarkymo, ryšių tinklai.
4. Inžinerinių tinklų statyba ir/ar rekonstarvimas, projektavimas vykdomas suderinus ir gavus sąlygas iš inžinerinius tinklus
eksploatuojančių institucijų. Statyba inžinerinių tinklų apsaugos zonoje galima tik iškėlus tinklus į kitą vietą, pagal parengtą
statinio projektą.
5. Planuojamoje teritorijoje yra drenažo įrenginiai, kuriuos siekiniat pertvarkyti būtina nepažeisti trečiųjų asmenų interesų.
6. Statinių išdėstymas žemės sklype sprendžiamas vadovaujantis STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai.
Statybos užbaigimas. Nebaigto statinio registravimas ir perleidimas. Statybos sustabdymas. Savavališkos statybos
padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas“, t. y. statiniai turi
būti išdėstyti sklype taip, kad nebūtų pažeisti gretimų sklypų savininkų ar naudotojų pagrįsti interesai.
7. Automobilių stovėjimo vietų skaičius sklype nustatomas vadovaujantis STR 2.06.04:2014 ,,Gatvės ir vietinės reikšmės
keliai, bendrieji reikalavimai".
8. Detaliojo plano sprendiniuose numatomas kitas užstatymo tipas, t. y. žemės sklype Nr. 1, Beržyno g. 32, Molainių k.,
Panevėžio sen., Panevėžio r. sav., numatoma galimybė statyti vieną arba du atskirai stovinčius vienbučius (vieno buto) ar
dvibučius gyvenamuosius pastatus, todėl numatomas antras įvažiavimas į žemės sklypą nuo Garšvų gatvės.
9. Gaisrų gesinimui vandens paėmimas numatytas iš gretimoje Alyvų gatvėje esančio gaisrinio hidranto, pasiekiamumo
spindulys apie 120 m.
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VŽF Valstybinės žemės fondo žemė

SKLYPO (PLANUOJAMO) NUMERIS

TERITORIJOS NAUDOJIMO TIPAS PAGAL BENDRĄJĮ PLANĄ
1 - SKLYPO NAUDOJIMO BŪDAS
2 - LEISTINAS PASTATŲ AUKŠTIS (METRAIS)
3 - LEISTINAS ŽEMĖS SKLYPO UŽSTATYMO TANKIS
4 - LEISTINAS ŽEMĖS SKLYPO UŽSTATYMO INTENSYVUMAS
a - UŽSTATYMO TIPAS

SKLYPO PLOTAS, M²
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Planuojamo žemės sklypo riba
su posūkio kampo tašku
Statybos riba

Statybos zona
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Planuojamos teritorijos riba

Žemės sklypo eilės ir kadastro numeris (žiūrėti
esamos būklės brėžinio lentelėje Nr.1)
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PAGRINDINĖ ŽEMĖS NAUDOJIMO PASKIRTIS (PAGR_PASK)

TERITORIJOS NAUDOJIMO TIPAS (pagal BP) (NAUD_TIP)
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Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų
pastatų teritorija (GV)

Statybos linija

Vandentiekis

Žemos įtampos požeminė elektros linija

Nuotekų šalinimo vamzdis
Požeminis ryšių kabelis

INŽINERINIŲ TINKLŲ APSAUGOS ZONOS (specialiosios žemės
naudojimo sąlygos)

Planuojamas įvažiavimas-išvažiavimas

Inžinerinių tinklų koridoriai
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PAAIŠKINIMAI (reglamentų lentelė):
*Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo skyrius ir skirsnis:
 Aerodromo apsaugos zonos (III skyrius, pirmasis skirsnis); Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis); Melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI
skyrius, antrasis skirsnis).
Specialiosios žemės naudojimo sąlygos, nurodytos detaliojo plano sprendiniuose, nustatomos ir registruojamos Nekilnojamojo turto registre (NTR) galiojančių teisės aktų nustatyta tvarka.

TERITORIJOS NAUDOJIMO REGLAMENTŲ LENTELĖ
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Administracinė riba

Planavimo tikslai: koreguoti detaliuoju planu suformuoto kitos paskirties (naudojimo būdas – gyvenamosios teritorijos) žemės sklypo, kadastro Nr. 6677/0007:151, Šilagalio
k. v., Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Beržyno g. 32, detaliojo plano sprendinius bei keisti privalomuosius teritorijos naudojimo reglamentus pagal Panevėžio
rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano, patvirtinto Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. liepos 3 d. sprendimu Nr. T-154 „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės
teritorijos bendrojo plano tvirtinimo“, sprendinius.
Uždaviniai: nurodyti teritorijas, kurioms taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos, servitutų poreikį, nustatyti užstatymo tipą (du atskirai stovintys vienbučiai ir
dvibučiai gyvenamieji pastatai). Papildomi reglamentai - statinių statybos zona, riba, ir linija bei įvažiavimai į suplanuotą sklypą / išvažiavimai iš jo.
Planuojama teritorija: žemės sklypas, kadastro Nr. 6677/0007:151, Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Beržyno g. 32. Planuojamos teritorijos plotas – 0,1491 ha;
nagrinėjamos teritorijas plotas – apie 0,8000 ha
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